
 

 

Zarządzenie nr 154/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do przygotowania Regulaminu wynagradzania 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu przygotowania projektu Regulaminu wynagradzania powołuje się Zespół w składzie: 

1) mgr Elżbieta Urban – Przewodnicząca, 

2) mgr Iwona Janus, 

3) prof. dr hab. Joanna Rosińczuk, 

4) r. pr. Anna Oleńska, 

5) mgr Renata Bednarz, 

6) mgr Anna Krawczyk (od 19.08.2019 r. Dorota Płuciennik). 

7) mgr inż. Agnieszka Skotarczyk, 

8) mgr Katarzyna Tadaszak-Malinowska, 

9) mgr Renata Słomska, 

10) mgr Ewa Wyspiańska, 

11) mgr Katarzyna Rygiel. 

2. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Rektor. 

                                                                          § 2 

1. Zespół działa od dnia 21 lutego 2019 r. do czasu przedstawienia projektu regulaminu. 

2. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Dział Organizacyjno-Prawny oraz Biuro Kanclerza. 

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 21 lutego 2019 r.  

 

p.o. Rektora 

              Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

         prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


